
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ/ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  

ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 
Ταχ. Διευθ: Μουρούζη 4 
Τ.Κ. 106 74 ΑΘΗΝΑ 
Τηλέφωνο: 213 215 7781 
FAX: 210-7407981 
E-mail: apsviii1@psnet.gr 

Αριθ. Πρωτ.:  79498 Φ. 514.2   

 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ: 

Αθήνα, 20  Δεκεμβρίου 2017 
 
 
 
 
Όπως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

«Α Π Ο Φ Α Σ Η» 
 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισμού Πυροσβεστικού Σώματος, 

(Ε.Φ. 07-420) οικονομικού έτους 2018, σε επιμέρους κωδικούς αριθμούς εξόδων». 
 

Ο  

Αναπληρωτής Υπουργός Εσωτερικών 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της 

Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και 
άλλες διατάξεις.»  (Φ.Ε.Κ. Α  ́73) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. Α’ 143) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του 4472/2017 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του ν. 
4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής 
στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και 
λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 74). 

 

4. Την ψήφιση από τη Βουλή των Ελλήνων του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ. A’ 145). 
6. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου … Μεταφορών και 

Δικτύων» (Φ.Ε.Κ. Α’ 208). 
7. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(Φ.Ε.Κ. Α’ 210). 
8. Τις διατάξεις της Υ186/10-11-2016 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών Νικόλαο Τόσκα» (Φ.Ε.Κ. Β’ 3671). 
9. Την υπ’ αριθ. 2/81691/ΔΠΓΚ από 22-12-2015 Απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

«Καθορισμός των μειζόνων κατηγοριών δαπανών του Κρατικού Προϋπολογισμού – Διαδικασία 
κατανομής πιστώσεων του Κρατικού Προϋπολογισμού σε αναλυτικό επίπεδο » (Φ.Ε.Κ. Β΄ 2876). 

10. Την υπ’ αριθ. 2/2/86777/ΔΠΓΚ από 28-11-2017 Απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Τροποποίηση της αριθ. 2/81691 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών – Καθορισμός 
των μειζόνων κατηγοριών δαπανών του Κρατικού Προϋπολογισμού – Διαδικασία κατανομής πιστώσεων 
του Κρατικού Προϋπολογισμού σε αναλυτικό επίπεδο»  (Φ.Ε.Κ. Β΄ 4160). 

11. Το υπ’ αριθ. 2/62911/0026 από 21-08-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Συντ/σμου & Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή απόψεων».  

12. Το υπ’ αριθ. 2/87798/ΔΠΚΓ από 1-12-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής 
Κυβέρνησης του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Κατανομή των πιστώσεων Κρατικού  
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 ανά φορέα και ειδικό φορέα / τομέα, σε αναλυτικό επίπεδο και 
σε επιμέρους κωδικούς αριθμούς εξόδων» (Α.Δ.Α.: Ψ8ΑΔΗ-ΖΒΠ). 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ



 
 

 
 
 

Κατανέμουμε  τις  ψηφισθείσες από τη Βουλή των Ελλήνων πιστώσεις οικονομικού έτους 2018 για τον 

Τακτικό Προϋπολογισμό του Ειδικού Φορέα 07-420 «Πυροσβεστικό Σώμα» ανά μείζονα κατηγορία και 
σε επιμέρους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων, ως ακολούθως : 

 

ΜΕΙΖΟΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΔΟΧΕΣ & ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ 

  

K.A.E. ΟΝΟΜΑΣΙΑ K.A.E. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

0211 Βασικός μισθός πολιτικών υπαλλήλων 1.483.333,00 

0213 Οικογενειακή παροχή 43.694,00 

0215 Επίδομα θέσης ευθύνης 3.480,00 

0221 
Μισθολογικές διαφορές βάσει ενιαίου μισθολογίου-

βαθμολογίου 
2.200.000,00 

0228 Επίδομα προβληματικών και παραμεθόριων περιοχών 15.600,00 

0291 Εισφορές στο Ι.Κ.Α. 200.000,00 

0292 Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς 50.000,00 

0293 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ. 1β, άρθρο 

19, Ν. 3918/2011 
40.000,00 

0294 
Εργοδοτική εισφορά υπαλλήλων με σχέση εργασίας 

δημοσίου δικαίου υπέρ ΕΦΚΑ 
30.000,00 

0342 Αμοιβές εποχιακού προσωπικού (τακτικές) 54.500.000,00 

0352 
Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς εποχιακού 

προσωπικού (Ι.Κ.Α.) 
15.500.000,00 

0411 Βασικός μισθός κατηγορίας Α' 33.600.000,00 

0413 Βασικός μισθός κατηγορίας Β' 122.436.893,00 

0423 Οικογενειακή παροχή 5.160.000,00 

0425 Επίδομα ιδιαιτέρων συνθηκών 19.200.000,00 

0426 
Προσωπική διαφορά στελεχών ενόπλων δυνάμεων και 

σωμάτων ασφαλείας 
8.400.000,00 

0434 
Επίδομα κινδύνου (πτητικό, πτώσης αλεξιπτωτιστών, 

υποβρύχιων καταστροφέων και καταδυτικό, δυτών 
εκκαθάρισης ναρκοπεδίων) 

1.000.000,00 

0435 Επίδομα θέσης ευθύνης 480.000,00 

0436 Επίδομα τροφής 120.000,00 

0438 
Επίδομα παραμεθορίου και επίδομα μετακίνησης της 

παρ. 4 του αρ. 10 του ν. 3103/03 
1.000.000,00 

0439 Λοιπά ειδικά επιδόματα 250.000,00 

0451 Εισφορές στο Ι.Κ.Α. 1.260.000,00 

0452 Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς 6.360.000,00 

0453 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ. 1β, άρθρο 

19, Ν. 3918/2011 
8.040.000,00 

0454 
Εργοδοτική εισφορά ένστολων με σχέση εργασίας 

δημοσίου δικαίου υπέρ ΕΦΚΑ 
11.660.000,00 

0482 Αποζημίωση στρατιωτικών για εκπαίδευση 25.000,00 

0484 Επίδομα υπηρεσίας στην αλλοδαπή 65.000,00 

0489 Λοιπές αποζημιώσεις 30.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΖΟΝΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 293.153.000,00 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ



 
 

 

ΜΕΙΖΟΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ & ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ  

K.A.E. ΟΝΟΜΑΣΙΑ K.A.E. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

0511 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000.000,00 

0512 
Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυχτερινές ώρες 
6.000.000,00 

0513 
Ειδική αποζημίωση για απασχόληση πλέον του 

πενθημέρου την εβδομάδα 
21.290.620,00 

0517 
Αμοιβές ωρομισθίων εκπαιδευτικών λοιπών 

προσώπων για την προσφορά διδακτικού έργου 
230.000,00 

0519 Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις 500,00 

0521 
Ειδική αποζημίωση στελεχών ενόπλων δυνάμεων και 

σωμάτων ασφαλείας για απασχόληση κατά τις 
νυχτερινές ώρες 

17.018.880,00 

0559 Λοιπά έξοδα ασφαλισμένων του Δημοσίου 20.000,00 

9511 
πρόσθετες παροχές (περιλαμβάνονται και οι 

ασφαλιστικές εισφορές) 
1.500.000,00 

9521 
Αμοιβές ωρομισθίων εκπαιδευτικών λοιπών 

προσώπων για την προσφορά διδακτικού έργου 
40.000,00 

9549 Λοιπά έξοδα ασφαλισμένων του Δημοσίου 20.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΖΟΝΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 51.120.000,00 

  

ΜΕΙΖΟΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΕΣ & ΣΥΝΘΕΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

K.A.E. ΟΝΟΜΑΣΙΑ K.A.E. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

0717 

Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 

(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα 
μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς,  οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί)  

5.000,00 

0719 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 450.000,00 

0721 Ημερήσια αποζημίωση 4.000.000,00 

0722 Έξοδα διανυκτέρευσης 400.000,00 

0723 Έξοδα εγκατάστασης 850.000,00 

0813 Μισθώματα κτιρίων 1.800.000,00 

0819 Λοιπές μισθώσεις 17.000.000,00 

0824 
Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών 

υπηρεσιών (τέλη, μισθώματα και δαπάνες 
εγκαταστάσεων) 

1.130.000,00 

0826 Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας 50.000,00 

0829 Λοιπές μεταφορές 125.000,00 

0831 Ύδρευση και άρδευση 130.000,00 

0832 Ηλεκτρική ενέργεια 1.920.000,00 

0833 Χρήση Φυσικού αερίου 170.000,00 

0841 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά 25.000,00 

0843 
Εκδόσεις – εκτυπώσεις – βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 

και η προμήθεια χάρτου) 
20.000,00 

0845 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων 15.000,00 

0851 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά, 

εγκαταστάσεων στρατωνισμού, ελλιμενισμού, 
αερολιμένων και λοιπών μόνιμων εγκαταστάσεων 

200.000,00 

0861 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων ξηράς γενικά 
2.200.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ



 
 

0862 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή πλωτών μέσων 

και δεξαμενών 
100.000,00 

0869 
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 

εξοπλισμού 
500.000,00 

0873 Αμοιβές Νομικών  προσώπων 2.700.000,00 

0875 
Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 

(συμπεριλαμβάνεται φυσικά και νομικά πρόσωπα) 
90.000,00 

0881 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, επιμόρφωση 200.000,00 

0899 Λοιπές ειδικές αμοιβές 100.000,00 

1111 
Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 

συναφών υλικών 
200.000,00 

1121 
Προμήθεια βιβλίων,  συγγραμμάτων, περιοδικών, 

εφημερίδων και λοιπών συναφών εκδόσεων 
15.000,00 

1123 
Προμήθεια επιστημονικών συγγραμμάτων και 
βοηθημάτων για σπουδαστές εκπαιδευτικών 

ιδρυμάτων 
5.000,00 

1131 Προμήθεια εκπαιδευτικού υλικού 5.000,00 

1211 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 15.000,00 

1214 Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 1.000,00 

1219 
Προμήθεια λοιπών υγειονομικών, φαρμακευτικών και 

ορθοπεδικών ειδών 
5.000,00 

1231 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 20.000,00 

1232 Κατ΄ αποκοπή χορήγημα για καθαριότητα 1.200.000,00 

1311 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 

εγκαταστάσεων 
200.000,00 

1321 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 

μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 
3.500.000,00 

1323 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής πλωτών 

μέσων και δεξαμενών 
100.000,00 

1329 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε 

είδους λοιπού εξοπλισμού 
200.000,00 

1411 Προμήθεια ειδών διατροφής, ποτών και καπνού 350.000,00 

1421 
Προμήθεια ιματισμού, υφασμάτων και συναφών 

υλικών 
1.135.500,00 

1423 Προμήθεια ειδών υπόδησης 400.000,00 

1424 
Προμήθεια κάθε είδους υλικών εξάρτησης και 

αλεξιπτώτων 
700.000,00 

1431 Προμήθεια ειδών εστίασης και κατασκήνωσης 1.500,00 

1432 Προμήθεια ειδών άθλησης και ψυχαγωγίας 5.000,00 

1511 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 6.000.000,00 

1512 
Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνες 

κοινοχρήστων 
100.000,00 

1611 
Κατ΄ αποκοπή χορήγημα διατροφής, περίθαλψης και 

λοιπών εξόδων σκύλων ανιχνευτών ναρκωτικών 
ουσιών 

5.000,00 

1641 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών υλικών 30.000,00 

1642 Προμήθεια χημικών υλικών και αεραφρού 330.000,00 

1691 Προμήθεια ξυλείας και μετάλλων 50.000,00 

1699 Λοιπές προμήθειες 50.000,00 

1711 Προμήθεια επίπλων 25.000,00 

1712 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και κλιματισμού 15.000,00 

1713 Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων 5.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ



 
 

φωτοαντιγραφής κ.λ.π. μηχανών γραφείου 

1723 
Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, 

προγραμμάτων και λοιπών υλικών 
150.000,00 

1725 
Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, 

μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

20.000,00 

1729 
Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού 

εξοπλισμού 
250.000,00 

1739 
Προμήθεια λοιπών μεταφορικών μέσων και πρόσθετου 

εξοπλισμού 
150.000,00 

1911 
Κατασκευή κτιρίων και εγκαταστάσεων στρατωνισμού 

γενικά 
5.000,00 

1924 Προμήθεια τηλεπικοινωνιακών μέσων γενικά 200.000,00 

1925 Προμήθεια μηχανημάτων και εργαλείων γενικά 35.000,00 

1971 Προμήθεια κυρίου υλικού 550.000,00 

1972 Προμήθεια πολεμοφοδίων γενικά 10.000,00 

5152 
Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων 

αναγκών (ΠΣΕΑ) 
1.000,00 

5251 
Δαπάνες και αμοιβές για την παραγωγή και εκτέλεση 

προγραμμάτων τηλεόρασης και ραδιοφωνίας 
2.000,00 

9111 
Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, υλικών εκτύπωσης 

και μικροεξοπλισμού 
30.000,00 

9121 
Προμήθεια υγειονομικών, φαρμακευτικών και 

ορθοπεδικών υλικών κλπ 
3.000,00 

9122 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 15.000,00 

9131 
Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 

εξοπλισμού 
1.200.000,00 

9141 Προμήθεια υλικών ιματισμού, υπόδησης και εξάρτησης 10.000,00 

9151 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 100.000,00 

9169 Λοιπές προμήθειες 10.000,00 

9173 Έπιπλα και σκεύη 3.000,00 

9174 Μηχανές και εξοπλισμός γραφείου 3.000,00 

9175 
Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά 

συγκροτήματα 
5.000,00 

9176 Μέσα επικοινωνίας και λοιπός εξοπλισμός 1.000,00 

9199 Λοιπές προμήθειες υλικού και πολεμοφοδίων γενικά 5.000,00 

9711 Έξοδα μετακίνησης προσωπικού 500.000,00 

9811 Πληρωμή υποχρεώσεων από μισθώματα 25.000,00 

9821 
Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών 

υπηρεσιών (τέλη, μισθώματα και δαπάνες 
εγκαταστάσεων) 

40.000,00 

9829 Λοιπές μεταφορές 15.000,00 

9831 Δαπάνες ύδρευσης και άρδευσης 10.000,00 

9832 Δαπάνες ηλεκτρικής ενέργειας 20.000,00 

9833 Δαπανες φυσικού αερίου 20.000,00 

9839 Δαπάνες καθαριότητας 10.000,00 

9841 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 1.000,00 

9851 
Συντήρηση και επισκευή μηχανικού και λοιπού 

εξοπλισμού 
550.000,00 

9873 Λοιπές αμοιβές 5.000,00 

9891 Ειδικές αμοιβές και λοιπές δαπάνες 10.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ



 
 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΖΟΝΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 52.812.000,00 

  

ΜΕΙΖΟΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ 

K.A.E. ΟΝΟΜΑΣΙΑ K.A.E. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

2616 Σε λοιπούς διεθνείς οργανισμούς 2.000,00 

2799 Λοιπές οικονομικές αποζημιώσεις και βοηθήματα 0 

9261 Εισφορές και συνδρομές σε διεθνείς οργανισμούς 0 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΖΟΝΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2.000,00 

               

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 397.087.000,00 

 
 

  
 

Ο Αν. Υπουργός Εσωτερικών  
Νικόλαος Τόσκας 

   

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

 

1. Υπουργείο Οικονομικών 
Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
Δ/νση Προϋπολογισμού Γεν. Κυβέρνησης 

2. Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου  
(Στο πρώην Υ.Δ.Τ. & Π.τ.Π.)  
Πατριάρχου Κων/νου 18  
Τ.Κ. 143 41 Ν. Φιλαδέλφεια 

3.  Υπουργείο Εσωτερικών  
     Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
     και Επιτελικού Σχεδιασμού  
     (Στο πρώην Υ.Δ.Τ. & Π.τ.Π.) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   
Τμήματα της Διεύθυνσής μας 
 

ΑΔΑ: 6ΠΛΥ465ΧΘ7-79Κ


		2017-12-20T12:09:41+0200
	Athens




